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Avrupa, Türkiye&#039;nin peşine düştü!

Türkiye'ye diz çöktürmek için 16 Nisan referandumu öncesi çok sert ırkçı yöntemlere
başvuran Avrupa, Ankara ile ilişkileri düzeltmenin peşinde.

Geçen yıl kopma noktasına gelen Türkiye ve AB ilişkileri, Almanya ve Fransa ile liderler bazında görüşmelerin ardından
yeniden bahar havasına bürünürken, Türkiye başta FETÖ ve PKK'yla mücadele ile vize muafiyeti konularında somut adımlar da
atılmasını bekliyor. Türkiye'nin duruşunda bir değişiklik olmamasına rağmen AB'den gelen olumlu sinyallerin nedenleri arasında
başta Suriye, Kudüs, Katar ve İran krizlerinde de görüldüğü üzere 'Avrupa'nın Türkiyesiz Ortadoğu ve dünya siyasetinde etkili
olamadığı' gerçeğinin etkiliği olduğu kaydedildi. 

GABRİEL'DEN TÜRK ÇAYI

Önce Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'yla Antalya'da bir araya geldi. Ardından
medyasının tepkisine aldırış etmeyen Gabriel, Almanya'da bir araya geldiği Çavuşoğlu'na evinde elleriyle Türk çayı ikram etti.
Alman basınında terör örgütleri FETÖ ve PKK ile mücadele edilmesi konusunda Türkiye'nin talepleri doğrultusunda adım
atılması gerektiği konusunda haberler çıkmaya başladı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Alman mevkidaşı Frank-Walter Steinmeier ile telefonla görüşmesi ve Fransa Devlet
Başkanı Emmanuel Macron'la Elysee Sarayı'nda gelecekte birlikte çalışmaya yönelik pek çok ikili anlaşmaya imza atması,
ardından AB Komisyonu Başkanı Jean Claude-Juncker'ın "Türkiye ile konuşmayı sürdürmeliyiz" sözlerinin gelmesi dikkat çekti.
Henüz bir yıl önce Avrupa Parlamentosu (AP) Türkiye Raportörü Kati Piri 'Türkiye'yle AB üyelik görüşmelerinin dondurulmasını'
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Henüz bir yıl önce Avrupa Parlamentosu (AP) Türkiye Raportörü Kati Piri 'Türkiye'yle AB üyelik görüşmelerinin dondurulmasını'
gündeme getirirken Avrupa ile Türkiye'nin bugünlerde karşılıklı ılımlı mesajların verdiği görüldü. 

Türkiye-Almanya ilişkilerinde ılımlı açıklamalara ve buna karşın Türk-Alman medyasında bu yakınlaşmayı engellemeye yönelik
girişimlere dikkat çeken Avrupa Türk Demokratlar Birliği (UETD) Başkanı Zafer Sırakaya, şunları söyledi: 

FETÖ SORGULANIYOR

"Alman ve Avrupa medyasında FETÖ'nün sadece bir STK yapısı olmadığının en azından sorgulanmaya başlandığını ve siyaset
gündeminin yumuşadığını görüyoruz ki bu önemli bir adım. Bu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın işaret ettiği noktaya yaklaşıldığını
gösteriyor. Her iki ülkenin birbirine ihtiyacı var. Enerji ithalatı ve ihracata bağlı olan Alman ekonomisi için Türkiye ilişkiler,
mülteci sorunu gibi diğer konularla birlikte çok önemli. Türkiye üzerine düşen her şeyi yaparken Almanya ve Avrupa'nın FETÖ,
PKK, DHPKC ile mücadele ve Gümrük Birliği'nin güncellenmesi gibi konularda Türkiye'nin beklentilerine yanıt vermelidir. İki
tarafta, kazan kazanla kazanacaktır."

'AB sorunlarını aşmak için Ankara'yla hareket etmeli'

AK Parti İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, Türkiye'nin bu yakınlaşmada başta Almanya olmak üzere Avrupa'dan PKK ve
FETÖ ile mücadelede somut adımlar atılmasını beklediğini vurguladı. "Çavuşoğlu ve Gabriel'in karşılıklı ziyaretleri çok önemli
gelişme. Ama PKK'nın sadece sokak eylemlerinin değil haraç toplaması ve dernek adı altında faaliyetlerine, 15 Temmuz'un
darbeci subaylarının iadesine el atılmalı" diyen Yeneroğlu, Türkiye-Almanya-Fransa hattındaki olumlu havanın nedenleri
arasında Türkiye'nin Suriye, Katar, Kudüs ve İran krizlerinde oyun kurucu olurken AB'nin Ortadoğu'da hiçbir varlık
gösterememesinin de etkili olduğuna dikkat çekti. Yeneroğlu, şöyle devam etti: "AB'nin stratejik sorunlarını aşması, kendi
içlerine hapsolmamaları için Türkiye ile birlikte hareket etme ve ortak bir nokta bulma zorunlulukları olduğunu biliyorlar. 'Üyelik
gibi sorunlu konuların görüşmesini erteleyelim ama güvenlik ve ekonomi konusunda işbirliğini geliştirelim' diyorlar."

ALMAN DEVLETİ ÇUKURDAN ÇIKMAYA ÇALIŞIYOR

'Üslupta düzelme ve medeni ilişkilere yakışan bir dil kullanma çabasına' rağmen Avrupa-Türkiye ilişkilerini 'pozitif' yorumlamak
için erken olduğunu belirten AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, Gümrük Birliği ve Brexit benzeri süreçlere ve terör
örgütü üyeliğinden tutuklanmış Alman vatandaşlarının durumuna yönelik açıklamalara ve Türkiye düşmanı yayınlara da dikkat
çekti. Külünk, şunları söyledi: 

ADIM ATMALILAR

"Kronik bir Erdoğan düşmanlığı kampanyasına yenik düşen Alman siyaseti ve devlet aklı hızla bu çukurdan çıkmaya çalışmakta
ancak çevresel etkilerden ve kendi kamuoylarında yarattıkları seviyesizlikten kurtulmanın yollarını aramaktadır. Türkiye'den
bekleyecekleri bir adım yoktur. Tam aksine Türkiye'ye karşı atacakları, atmaları gereken birçok adım var. Türkiye'nin ne
Almanya'yı ne de Avrupa'yı bekleyecek, 'nazlayacak' lüksü ve zamanı yoktur. Türkiye güçlü lideri Erdoğan'ın liderliğinde 2023
hedeflerine kararlı ve emin adımlarla yürüyüşüne devam etmektedir. Küresel ve bölgesel hedeflerimize ve bölgesel barış için
çabalarımıza, başkalarının kafa karışıklığı sebebiyle ara veremeyiz. Yeni Türkiye'yi anlayan ve gelecek için birlikte çalışmak
isteyen bir Almanya ve Avrupa bizimde arzumuzdur ancak buna sadece bizim karar vermemiz ya da istememiz
yetmemektedir."

BALKANLAR'DA 

FETÖ'nün kökünü kazıyacağız

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Terörle mücadeleyi görüştük. FETÖ'nün Balkan coğrafyasından kökünün kazınması için
çalışmalarımızı dostlarımızın da desteğiyle sürdüreceğiz. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Hırvatistan Cumhurbaşkanı Kolinda Grabar Kitarovic Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde görüşmenin
ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, özetle şunları söyledi:

- ÖNEM VERİYORUZ: Balkanlarda barış, istikrar ve refahın yaygınlaştırılmasında Hırvatistan ile olan iş birliğimize önem
veriyoruz. İki ülkenin başta Balkanlar olmak üzere bölgesel ve uluslararası platformlarda daha yakın iş birliği içinde olmalarının
bölgesel barışa ve istikrara hizmet edeceğini düşünüyorum. Avrupa'nın bütünleşmesiyle bölgesel uyum ve iş birliğinin
güçlendirilmesi yönünde ortak hedefleri paylaşıyoruz.

- MUTABIK KALDIK: Görüşmelerimizde ülkelerimizi yakından ilgilendiren bölgesel ve uluslararası konuları ele aldık. Her
şeyden önce siyasi, askeri, kültürel, ekonomik ticari işbirliklerimiz önem arz ediyor. Türkiye ile Hırvatistan'ın uluslararası



YORUM GÖNDER

şeyden önce siyasi, askeri, kültürel, ekonomik ticari işbirliklerimiz önem arz ediyor. Türkiye ile Hırvatistan'ın uluslararası
alandaki iş birliğinin daha da pekiştirilmesi konusunda mutabık kaldık.

- KUDÜS OYLAMASI: 21 Aralık'ta Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda Kudüs'e ilişkin sunulan karar tasarının oylaması da
değerlendirme fırsatımız oldu. Hırvatistan'ın önümüzdeki süreçte Kudüs konusundaki tutumunun inanıyorum ki yapıcı bir
anlayışla gözden geçirecektir. İçinde bulunduğumuz hassas dönemde tüm ülkelerin İsrail-Filistin sorununun çözümünü
zorlaştıracak adımlar atmaktan kaçınması gerektiğini düşünüyorum.

- TERÖRLE MÜCADELE: Terörle mücadele konusunu da Sayın Cumhurbaşkanı ile etraflıca ele aldık ve bu konuyla ilgili
kendileri de Feto terör örgütünün Balkan coğrafyasından kökünün kazınması için çalışmalarımızı dostlarımızın da desteğiyle
sürdüreceğiz ve bu konudaki hassasiyetleri sebebiyle de kendilerine teşekkür ediyorum.

TÜRKİYE'YE MİNNETTARIZ

Hırvatistan Cumhurbaşkanı Kitarovic, Hırvatistan'ın, Türkiye'ye milyonlarca göçmene sunduğu imkanlardan dolayı minnettar
olduğunu belirterek, "Türkiye göçmenlere sadece çatışmasız bir ortam sunmakla kalmıyor, gelişmeleri için eğitim ve sağlık
olanakları da sağlıyor" dedi. Türkiye'ye, AB'ye giriş sürecinde haksızlık yapılıp yapılmadığına ilişkin bir soruya ise Kitarovic,
"Türkiye'nin AB yolunda tutulması Birlik açısından hayırlıdır" ifadesini kullandı.

KÜLLİYE'DE HIRVAT ZİRVESİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, çalışma ziyareti için dün Türkiye'ye gelen Hırvatistan Cumhurbaşkanı Kolinda Grabar
Kitarovic'i Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde resmi törenle karşıladı. İki ülke milli marşlarının çalınmasının ardından Erdoğan ve
konuk Cumhurbaşkanı Kitaroviç, baş başa ve heyetlerarası görüşme yaptı. İki lider daha sonra ortak basın toplantısı düzenledi. 
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Ukrayna'ya 240 milyon dolarlık silah yardımı ulaştı

Galatasaray Adası sarı-kırmızılı kulübe verildi
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Çavuşoğlu: Lavrov ile Kuleba'yı bir araya getirmek istiyoruz

Bakan Kurum'dan 2035 mesajı

Erdoğan ile Johnson arasında Ukrayna zirvesi
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